栃木県弓道連盟
会  長　森　　茂行

　令和５年９月３０日、ユウケイ武道館弓道場において実施しました標記の件について

下記のとおり合格者が決定しましたので、ご報告いたします。

番号 番号

1 7

2 8

3 9

4 10

5 11

6 12

合格者 以上１２名

埼玉県 塩田　平一 千葉県 篠田　 和

埼玉県 荻原　重弘 千葉県 阿保　直紀

埼玉県 太田　正広 茨城県 中村　陽子

埼玉県 廣川　雅英 千葉県 油谷　隆秀

群馬県 中条　順子 栃木県 和田　重夫

埼玉県 新井　正一 茨城県 綿引　育子

所　属 氏　　名 所　属 氏　　名

令和５年9月30日

関係者各位

【栃木】関東地域連合審査の結果について